HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TTr-HĐND                          TP. Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

 thành phố Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐĐ-QK5 ngày 23/4/2024 của Chính ủy Quân khu

5 về việc bổ nhiệm cán bộ (bổ nhiệm ông Phan Tiến Hùng, Phó Chỉ huy trưởng

Ban CHQS thành phố Quảng Ngãi, Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi; giữ chức Phó

trưởng ban Quân lực, Phòng Tham mưu Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi).

Xét nội dung đơn ngày 06 tháng 5 năm 2024 của ông Phan Tiến Hùng về

việc xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026 (nội dung chi tiết kèm theo Đơn).

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố kính trình Hội đồng nhân dân

thành phố tại kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề) xem xét, cho thôi làm nhiệm vụ đại

biểu HĐND thành phố Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông

Phan Tiến Hùng. Lý do: chuyển công tác đến đơn vị mới.

Thường trực HĐND thành phố kính trình HĐND thành phố xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- TT Thành uỷ (B/cáo);

- UBND thành phố;

- Đại biểu HĐND TP (để trình);

- VP:C,PVP,CV (HĐ);

- Lưu VT. Trà.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Sinh

		2024-05-13T11:17:45+0700

		2024-05-13T14:14:52+0700

		2024-05-13T14:14:52+0700

		2024-05-13T14:14:52+0700